
www.zurbrueggen.de

IF
S_

20
25

1

E
N

D
L

I C

H
 I S T  E S  W I E D E R  S O

W
E

I T
!

HOCHWERTIGE HOCHWERTIGE 
MARKENAUSWAHLMARKENAUSWAHL  
über 30 Hochwert-Marken für 
langhaltende Partnerschaften. 

Von smarten Leuchten, über Qualitäts-
Bettwäsche bis hin zu einzigartigen 
Dekoelementen. Wir bieten Ihnen alles, 
was das Einrichtungssherz höher schlagen lässt.

AUS LEIDENSCHAFT  AUS LEIDENSCHAFT  
ZUM DESIGNZUM DESIGN

LUSTLUST
LEBENS

Highlights 
2 0 2 5



IF
S_

20
25

2

18.99
24.95 UVP

ca. 18,50x23,80x1,80 cm

69.99
85.99 UVP

ca. 24 cm

Windlicht Briano, 
vernickelt oder pulverbeschich-
tet in grau, schwarz oder poliert 
in zwei verschiedenen Größen, 
ohne Deko. Art.: 46344-49

99.99
199.- UVP

Wanddeko Escala, 
3-flm, mit Glas, vernickelt, 
ca. 88 cm lang, ca. 65 cm. 
hoch. Art.: 1297466

Vase / Windlicht Unica, 
Ø x H ca. 17x20 cm in weiß/grau. Art.: 1390618

29.99
54.95 UVP

ca. 15,5 cm

MOMENTEMOMENTE
KOSTBARE

Bilderrahmen Nigra, 
Alu mattschwarz in 
verschiedenen Größen.
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14.99
18.95 UVP

ca. 17x17 cm

69.99
16.99

22.95 UVP

ca. 5,90x21x1,80 cm

49.99
69.95 UVP

ca. 15,5 cm

AUF ALLEN EBENENAUF ALLEN EBENEN
ZEITLOS ELEGANT

Etagere Bilbao, aus Edelstahl, schwarz pulverbeschichtet. Art.: 1426906,07

D E K O W E L T E N

99.99
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Dekoherz Anya, in verschiedenen Größen, 
aus Edelstahl, gehämmert. Art.: 135990/4/6

H ca. 15 cm.............15.99 	 VP 17.95

H ca. 20 cm.............19.99  	VP 24.95

H ca. 28 cm.............29.99  	VP 34.95 

Getränkekühler Kalas Punchbowl, 
Edelstahl, gehämmert, Ø ca. 43 cm, 
ca. 25 cm hoch. Art.: 894473 99.99

179.- UVP

Windlicht Aldo,  
schöne Oberflächenstruktur, 
silber Edelstahl, Glaszylinder 
mit Boden. Art.: 1288663

39.99
69.95 UVP

Kalas, 
Edelstahl gehämmert. 

Tablett, 
Ø ca. 31,5 cm. Art.: 894475 39.99

69.95 UVP

Ab Mai erhältlich
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Laterne Toledo,
aus Akazie.

Laterne 
Toledo,
ca. 25 cm hoch. 
Art.: 1250242 39.99

89.95 UVP

69.99
149.- UVP

Laterne Toledo,
ca. 43 cm hoch. 
Art.: 1250243

D E K O W E L T E N



auch in 
Schwqarz 
erhältlich

Highlight 
2 0 2 5

Laterne S ca. 20,30x17 cm.       44.95
Laterne M ca. 27,7x27,20 cm.  69.95
Laterne L ca. 32,60x45,30 cm. 99.95

Z.B. in den Größen:
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Laterne XS
Art.: 1270254

29.95



LED-Outdoorleuchte Spirit, Edelstahl matt, Kunststoff, in den Farben 
moonbeam, warm grey, platinum grey. Art.: 1238010-12, 1277820-22

24.99
39.95 UVP

ca. 15 cm

49.99
64.95 UVP

ca. 25 cm 
Art.: 1238013,-4,-5

All es solange 
der Vorrat reicht!

Kontraste schaffen durch 
stilvollen Materialmix

Windlicht, 
aus massiver Eiche in Grau, mit schweren 
hochwertigem Glas. Ohne Deko. 

INDIVIDUELLER
WOHNCHARAKTERWOHNCHARAKTER 29.99

ca. 28 cm. Art.: 1364422

19.99
ca. 19 cm. Art.: 1364421

auch in 
Schwqarz 
erhältlich

auch in ca. 35 cm.................. 99.99 	  UVP 129.-

D E K O W E L T E N
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44.95

Laterne XS
Art.: 1270254

Schale Lito
in mattschwarz, 
Ø ca. 25 cm. Art.: 1408752

39.95

Schale Lito,
in mattschwarz, Ø ca. 36 cm.  Art.: 1408753
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Edelstahllaterne ca. 70 cm hoch. Art.: 1300742, 1300483

Passende Lichterkette 14.99 Art.: 1140763

39.99
Edelstahl Laterne, ca. 25 cm hoch, passende Lichterkette.  Art.: 1300743, 1313892

39.99
Ohne Lichterkette

GLANZ & GLORIAGLANZ & GLORIA

15.99

passende Lichte
rkette

Weitere Größen 
erhältlich

ca. 50cm hoch 29.99Etagere Passia,  
aus Aluminium. Ca. 50 cm 
hoch, Art.: 1273210

Windlicht mit aufwendigem Schliff in diversen Farben. 
Art.: 1369201,-1369206

Windlicht
Art.: 1369201,-1369206

Ohne Deko

Ca. 12 cm. 

je 7.99

Ca. 9,5 cm 

je 4.99
3.99
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DETAILVERLIEBTE
LUXUS FÜR
Hiroko Kerzensäule, aus Eisen, 
scwarz/gold. Art.: 1303172

249.-
Ø/H ca. 31x77 cm. 
Art.: 1303172

319.-
Ø/H ca. 41x91 cm. 
Art.: 1303169
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Dekorative Körbe und Taschen

in versch. Ausführungen. 

Ideal für jede Gelegenheit

PATCHWORK
NEUHEITEN

RAUM WUNDER
WAHRE



D E K O W E L T E N
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Platzset 

in verschiedenen Formen und 

Qualität.

Platzset 
in versch. Formen 
und  Qualitäten. 
Große Auswahl erhältlich.

jetzt je5.-



Sommerdecke
Vital Plus

ca. 135x200 cm
149.-
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DAS GANZE JAHRDAS GANZE JAHR
GUT GEBETTET
“VITAL PLUS”“VITAL PLUS”

Kopfkissen Waschmich light, 
Bezug: Baumwoll-Einschütte, 100% Baumwolle. 
Füllung: Trevira Superloft Plus-Endloshohlfaser 
100% Polyester. Farbe: weiß. Verarbeitung: 
4-fach-Naht duo-gesteppt, waschbar bis 60°C 
und trocknergeeignet. Premium Biese, weiß.

ca. 80x80 cm, 600g. Art.: 103811  89.95

ca. 40x80 cm, 300g. Art.: 103810  69.95

Sommerdecke Vital Plus Leicht-Bett, 
ca. 135x200 cm, 400g, Art.: 103793  149.-
ca. 155x220 cm, 500 g. Art.: 103799 199.-

Ganzjahresdecken Vital Pus Solo-Bett, 
ca. 135x200 cm, 900 g. Art.: 103797    179. 
ca. 155x220 cm, 1150 g. Art.: 103799 239.-
Bezugsstoff: superfeine Mako-Einschütte,  
100% Baumwolle, mit Magic Touch. Füllung: 
TREVIRA Supersoft Plus, Endloshohlfaser,  
100% Polyester. Verarbeitung: Premium Biese, 
körpergerechte Längssteppung, weiß.
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T R A U M W E L T E N

Mako Satin Bettwäsche, 
ca. 135x200 / 80x80 cm, 
100% Baumwolle. Art.:1406659

ca. 135x200 cm
89.95

Highlight 60˚
Pflegeleicht Garantie-

Reißverschluss

QUALITÄTSVERSPRECHEN

3 Jahre 
Garantie
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ReißverschlussQualitätsgarantie Baumwolle

Feingewebe Bügelleicht

Premium Mako Satin Bettwäsche, 
100% Baumwolle. Art.:1425274,75

ca. 135x200/80x80 cm............ 89.95 	

ca. 155x220/80x80 cm ....... 109.95	
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T R A U M W E L T E N

ReißverschlussQualitätsgarantie Baumwolle Feingewebe Bügelleicht

In vielen verschiedenen 
Farben erhältlich

URLAUB
AUF DEN ERSTEN BLICKAUF DEN ERSTEN BLICK
B E T T W Ä S C H E - T R E N D 

Premium Mako-Satin Bettwäsche, ca. 135x 200 cm, 
100% Baumwolle mit 3-seitigem Zierband in Kissen und Bezug. 
Art.:1425276,-87

ca. 135x200/80x80 cm............ 89.95 	

ca. 155x220/80x80 cm ....... 109.95	
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beige

Jacquard Wohndecke, 
ca. 150x200 cm, 58 % Baumwolle,  
35 % Polyacryl, 7 % Polyester. 
Zierstich. Made in Germany. Art.:1425210,11

khaki/oliv

Wohndecke
69.99



WEICHE LANDUNG
FÜR DETAILVERLIEBTEFÜR DETAILVERLIEBTE

Auch in Übergrößen erhältlich

Wendebettwäsche
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T R A U M W E L T E N

Satin Bettwäsche, 
in beige oder oliv, 100% 
Baumwolle. Art.:1425206-09

ca. 135x200/80x80 cm
69.99

ca. 155x220/80x80 cm......... 79.99
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WOHNFLAIR
TEXTILES

Baumwolle

Wende Satin Bettwäsche Fiora, 
ca. 135x200/80x80cm, 
100%  Baumwolle. Art.:1424142 79.95

Bettwäsche Maribel grey/green/lavendel blue, 
vorn.: 100% Baumwolle Garn gefärbte Matelassé. Wende: 100% 
Baumwolle 200 TC Satin Bettwäsche. Art. 1411819,1411821,1424140,1424141

Matelassé - frz. Bezeichnung für 
Doppelgewebe mit Jacquardmusterung

ca. 155x220/80x80 cm. Art.: 1411820,22,41 129.95

ca. 135x200/80x80 cm
99.95
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T R A U M W E L T E N

Baumwolle

I N  D E R  F I L L I A L E

Satin Bettwäsche Minte, dusty green, global grey, lavendel blue, 
ca. 135x200/80x80cm, 100% Baumwolle, Enzym gewaschen, 300TC, 
mit Doppelnaht.  Art. 1411815,-18, 1424138, 39, 1424143, 44

ca. 135x200/80x80 cm............ 99.95 	  

ca. 155x220/80x80 cm ....... 129.95

Maribel

Maribel

Maribel

Minte

Minte

Minte
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Baumwolle

100% 
Baumwolle

Mako Interlock Jersey 
Bettwäsche Sienna, 
100% Baumwolle. Art.:1424512,-14

ca. 135x200/ 80x80 cm ....149.95 	

ca. 155x200/ 80x80 cm ....159.95

ca. 155x220/ 80x80 cm ....169.95	

 BESSER SCHLAFEN BESSER SCHLAFEN
NACHHALTIG
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T R A U M W E L T E N

IM SCHLAF EINE BESSERE IM SCHLAF EINE BESSERE 
WELT SCHAFFENWELT SCHAFFEN

Mako Satin Bettwäsche Estrella , 100% Bio-Baumwolle, GOTS. 
Art.:1398602,3

ca. 135x200/ 80x80 cm.......... 99.95 	

ca. 155x220/ 80x80 cm ...... 119.95
Baumwolle

Wir träumen von einer Welt, in der beste Qualität bedeutet, 

nachhaltige Materialien zu verwenden und auf eine faire Produk-

tion zu setzen. Deswegen machen wir mit Natürlich Estella einen 

großen Schritt in diese Richtung. Zertifiziert durch den Global Or-

ganic Textile Standard garantieren wir eine komplett nachhaltige 

Herstellungs- und Lieferkette. Die verwendete Bio-Baumwolle 

stammt aus kontrolliertem biologischen Anbau. Alle Schritte in 

der Produktion, von der Ernte der Baumwolle bis zum Bedrucken 

der Bettwäsche entsprechen den strengen GOTS-Richtlinien. Der 

Global Organic Textile Standard steht zugleich für ökologisch 

erzeugte und sozialverträglich hergestellte Textilien. Das Siegel 

garantiert dem Verbraucher international einheitliche, hohe 

Standards zur Produktsicherheit und Transparenz.
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 Switch Macadamia

WOHNFLAIR
TEXTILES

Badteppich „Switch“, 64% Polyester, 36% Baumwolle, 
flacher, moderner Webteppich, Wendedesign.

ca. 50x60 cm. Art.: 1424985...................... 32.99 	  

ca. 60x90 cm. Art.: 1424986 ..................... 39.99

ca. 70x120 cm. Art.: 1424987 .................. 59.99

Besondere Eigenschaft: 
In Handarbeit gefertigt



Badteppich „Chelsea“, 100% Polyester.

ca. 55x65 cm. Art.: 1424934, 39................ 47.99 	  

ca. 60x90 cm. Art.: 1424935, 40 ............... 64.99

ca. 70x120 cm. Art.: 1424936, 41 ...........104.99

ca. 80x140 cm. Art.: 1424937, 42 ...........144.99	  

Pflegeleicht

40˚
Rutschhemmend Extra weich
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B A D W E L T E N

mit rutschhemmender 
Beschichtung an 
der Unterseite

 Chelsea Sandbeige Chelsea Opal

Sling Opal Sling Macadamia

Badteppich „Sling“, 
65% Polyester, 35% Baumwolle.

ca. 55x65 cm. Art.: 1424973,76................. 57.99 	  

ca. 60x90 cm. Art.: 1424974,77 ................ 79.99

ca. 70x120 cm. Art.: 1424975,78 ............119.99	  

Pflegeleicht

40˚
Rutschhemmend



All es Farb-und 
Musterbeispiele

Unsere Teppichkollektionen bieten reichlich Auswahl an Farben und Dessins.

WOHNKOMFORTWOHNKOMFORT
LUXURIÖSER

I N  D E R  F I L I A L E
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T E P P I C H W E L T E N



Alle Abbildungen sind 
Farb- und Musterbeispiele561.-

749.-UVP

ca. 140x200 cm
In verschiedenen
 Farben erhältlich

JOOP! Cornflower Double , 
Die edle Mischung aus Viskose und Acryl 
verleihen dem fein gewebten Teppich 
einen seidigen Charakter. Art.: 3263,169

ca. 170x240 cm..........................824.-	  UVP 1099.- 

ca. 200x300 cm ......................1199.-	  UVP 1599.- 

Wunschmaß 359.- UVP 269.- pro m2
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T E P P I C H W E L T E N

Alle Abbildungen sind 
Farb- und Musterbeispiele

In verschiedenen
 Farben erhältlich

JOOP! Lines , 
Moderner Webteppich mit einer interessanten 
Melierung. Das schlicht-elegante Design lebt 
durch sein sanftes Farbspiel. Strapazierfähig 
und pflegeleicht. Flor: 100% Polyester.
Art.: 1307392-400

ca. 170x240 cm..................... 374.-	  UVP 499.- 

ca. 200x300 cm .....................561.-	  UVP 749.- 

Wunschmaß 159.- UVP 119.- pro m2

261.-
349.-UVP

ca. 140x200 cm

Highlight 
2 0 2 5

Trend-



PATCHWORK
MODERN

vielseitig 
kombinierbar!

waschbar bei 60º

Fußmatte Vintage Patches, 
Ein optisches Highlicht und nützlicher 
Helfer zugleich. Zuverlässig nimmt der 
flache, dichte Flor aus Polyamid, Schmutz 
und Feuchtigkeit auf. Maschinenwaschbar 
60 °C, trocknergeeignet. Hergestellt in 
Europa, 5 Jahre Qualitätsgaranie.  
Art.: 1067162,1067374,1067217,1114233

ca. 40x60 cm........................... 29.99 	  UVP 37.50 

ca. 50x75 cm .......................... 36.99	  UVP 47.50 

ca. 75x120 cm........................ 89.99	   UVP 118.95  

ca. 75x190 cm......................139.99	   UVP 186.95  
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ZU HAUSE ZU HAUSE 
IST KEIN ORT IST KEIN ORT 

ES IST EIN ES IST EIN 
GEFÜHL!GEFÜHL!



Doppelfell Premium, ca 180 cm, Flauschig weiches Schaffell aus Neusee-
land. Dieses Naturprodukt wärmt im Winter und kühlt im Sommer und 
eignet sich dadurch auch gut als Sitzauflage. Art.: 1240957,1251236,-38,39,1274556

KUSCHELWEICH
GEMÜTLICHKEIT IN JEDEM RAUMGEMÜTLICHKEIT IN JEDEM RAUM

ca. 180 cm lang

89.-
159.- UVP

wärme-
regulierend

T E P P I C H W E L T E N
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DER GEMÜTLICHLICHKEITDER GEMÜTLICHLICHKEIT
QUELLE

Akku Outdoor 
Stehleuchte  
Lola 165 Nature, 
Rattan, inkl. 9W LED, 
900 Lm, 1800K, IP54, 
inkl. Fernbedienung, 
dimmbar, Inklusive
USB-C Ladekabel, 
Ø/H: ca. 45x165 cm. 
Art.:1422850

Fernbedienung

Für In-, und 
Outdoor geeignet

329.-



Weinkühler

DESIGNLÖSUNGENDESIGNLÖSUNGEN
SMARTE
Beleuchteter Flaschenhalter Apolo, Kunststoff weiß, inkl. 4,2 W LED, 
mit Fernbedienung und Farbwechsler, dimmbar. Art.:1422842,3

Ø/H ca. 24x39,50 cm....................................................89.99
Ø/H ca. 38x69 cm............................................................129.- 

L I C H T W E L T E N
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Inklusive
Bluethooth-Speaker
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79.99
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Touchdimmer mit 3 
Helligkeitsstufen

Akku Tischleuchte Nero Aluminium anthrazit, taupe 
oder grün, USB-C Ladekabel, Touchdimmer, inkl. 4,2W 
LED, 700lm, 3000K, Ø/H: ca. 16x31,6 cm. Art.: 1373859, 58, 57
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L I C H T E R W E L T E N

29.99

Akku Solar Tischleuchte Amber, 
Kunststoff amber, inkl. 3,6 W LED, 300 Lm, 
3000 K, IP44, Ø/H: ca. 16x25 cm. Art.:1422848



IF
S_

20
25

34

LED-Hängeleuchte Julia, Metall schwarz, 
Rauchglas, 3-fach dimmbar, Inklusive 
LED 40W, 4800 lm, 2200-4500K, 
L/B/H: ca. 100x16x266 cm. Art.:1384808

249.-
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L I C H T W E L T E N

Highlight 
2 0 2 5

Trend-

je19.99

Akku-Tischleuchte MÄNNCHEN GOLD, 
Metall goldfarben, stehend o. sitzend, inkl. 3W. LED, nicht 
austauschbar, 150lm, 3000-6000K, dimmbar, Lichtfarbe verstellbar, 
inkl. USB-Ladekabel, L/B/H ca. 10x11x16 cm. Art.:1405049, 1405050

STÜCK STÜCK 
GOLD



EINTAUCHEN IN DEN FARBENRAUSCHEINTAUCHEN IN DEN FARBENRAUSCH
ECHTE EYECATCHER
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je 349.90
Metallbild,ca. 100x180 cm. Art.:1423113,2

Die eleganten Metallbilder setzen außergewöhnliche Akzente und bieten neue Gestaltungsmöglichkeiten 
für Ihre Wanddekoration.

Neuheit erhältlich 
ab April
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B I L D E R W E L T E N

je 249.90Metallbild, 
ca. 50x180 cm. Art.:1423130,36,35

Hochwertiger Druck auf gebürstetem Aluminium - Edle Optik - Brillante Farben - 
Matt schimmernde Oberfläche mit Silber - oder Goldflecken - Einfache Montage. 

Neuheit erhältlich 
ab April
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je 24.90Metallbild, ca. 30x30 cm. 
Art.:1423119,121,122je 49.90Metallbild, ca. 30x60 cm. 

Art.:1423125,26

MIT GOLDENEN AKZENTENMIT GOLDENEN AKZENTEN
WANDCHARAKTER 

Neuheit erhältlich 
ab April
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B I L D E R W E L T E N

349.90
Metallbild, ca. 100x180 cm. Art.:1423111

Neuheit erhältlich 
ab April



IF
S_

20
25

40

ARTWORK
MODERN

Metallbild, ca. 80x80 cm. 
Art.:1423153,50,46,51

je 179.90 Neuheit erhältlich 
ab April



B I L D E R W E L T E N

Metallbild, ca. 100x180 cm. Art.:1423118,115

349.90
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Neuheit erhältlich 
ab April



Entdecken Sie köstliche 
Rezepte für Kuchen und 
Gebäck für jede Tageszeit - 
vom Frühstück und Brunch
über besondere Anlässe 
bis hin zur Kaffeestunde!

Küchenmaschine 5KSM175, 
liebesapfelrot, Artisan,
4,8 Liter, neueste Generation, 
mit original Planetenrühr-
werk, Leistung 300 W. Art.: 

1047379/-384, -523

599.-
819.- UVP
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Spritzschutz Knethaken Schüssel 3 L  FlachrührerFlexi-Flachrührer Schneebesen Schüssel 4,8 L 

 +Gratis Zubehör :
Fleischwolf 
Art.: 1204191

Gemüse-
schneider 
Art.: 1121266

99.99

99.99
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S P E I S E W E L T E N

399.-
Küchenmaschine 4,3 l 5KSM95PS
in metallic chrome. Art.: 1386892

Inklusive
- Schneebesen

- Knethaken
- Flachrührer

EINSTEIGER
STYLISCHER

5KSM175 medaillon 1047382

5KSM175 gußeisen schwarz 1047523

5KSM175 pistazie 1047385

5KSM175 creme 1149553 5KSM175 juniper 1412524
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Topfset Elegance, 10-tlg., Edelstahl 18/10, für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion, best. 
aus: je 1x Bratentopf øca. 20 cm, Kochtopf ø ca. 16, 20 und 24 cm, inklusive Glasdeckel, Dämpfein-
satz ø ca. 20 cm, Stiel kasserolle ø ca. 16 cm, Milchtopf ø ca. 14 cm, Bratpfanne ø ca. 24 und 28 cm 
sowie Bratpfannen-Glasdeckel ø ca. 28 cm. Art.: 1251492 179.99

605.- UVP10-tlg.

AUF DEM HERDAUF DEM HERD
NACHHALTIGKEIT
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S P E I S E W E L T E N

Küchenhelfer Set, 5-tlg. 
Exclusiv, aus Edelstahl, Kunststoff. 
Art.:1390126

Topfset Silence Pro, 4-tlg.,18/10 Edelstahl, für alle Herd arten, 
spülmaschinen-geeignet, mit Innen skalierung. Art.: 1269050 199.99

349.- UVP4-tlg.

29.99
54.95 UVP

5-tlg.
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Schüssel-Set Mondi,   
ø ca. 16 cm, 20 cm und 24 cm, Edelstahl, 
mit Innenskalierung. Art.: 1190288 39.99

89.95 UVP

3-er Set

Gemüsehobel Laola, hochwertiger Edelstahl / Kunststoff, 
Scheiben in 1-9 mm, Juliennestreifen in 4,5 & 9 mm. Art.: 1190286

39.99
69.95 UVP

Salatschleuder 
Pullit Art.: 1346749 

Multizerkleiner Zizo, 
aus Kunststoff, spülmaschinengeeignet. 
Art.:1388930

17.99 19.95 UVP

2-teilig Pastamaschine, 
schwarz matt.  Art.: 1260717 39.99

59.95 UVP

WIE IN ITALIENWIE IN ITALIEN
SCHLEMMEN

25.99
59.95 UVP



Grillpfanne, 
ca. 24x24 cm. 69.99 UVP  59.99        
ca. 28x28 cm. 79.99 UVP  69.99

Fleischtopf, 
Ø ca. 16 cm, ca. 2 L. 
99.99 UVP  79.99 

Bratpfanne, 
Ø ca. 20 cm. 54.99 UVP  44.99 
Ø ca. 24 cm. 64.99 UVP  54.99 
Ø ca. 28 cm. 74.99 UVP  59.99

Schmorpfanne, 
Ø ca. 28 cm. 
129.- UVP  99.99

Fleischtopf, 
Ø ca. 24 cm, ca. 5,5 L. 
119.- UVP  99.99

Stieltopf, 
Ø ca. 16 cm, ca. 
2 L. 
74.99 UVP  59.99 

Kochgeschirrserie  Skagen,
Wenn Sie im Kochgeschirr Skagen mit der Zubereitung 
beginnen, geht alles leicht und schnell von der Hand: Skagen 
aus 3-Schicht -Material kocht rundherum, verteilt also die 
Wärme vom Boden bis zum Rand und spart so Zeit, Geld und 
Energie. Und da es zeitlos schön ist, eignet es sich sogar als 
Serviergeschirr. Also rundum hygge durch Skagen! Art.: 1264566-

69, 1264573-78

Fleischtopf, 
Ø ca. 20 cm, 

ca. 3,5 L. 

89.99
109.- UVP

AM KOCHEN AM KOCHEN 
FREUDE

Ideale Wärmeverteilung 
durch 3-Schicht-Material

IF
S_

20
25
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Pfanne Original Profi Collection, 
ø ca. 28 cm Novogrill®-Bratfläche 
mit Grilleffekt, induktionsgeeignet. 
Art.: 1276472

Für die Verwendung im 
Backofen bei bis zu
 230 0C geeignet

139.-
169.- UVP

IF
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ENTDECKUNGSREISEENTDECKUNGSREISE
KULINARISCHE

Topfset Original-Profi Collection®, 6-tlg. Höchste Qualität im neuen Design. Aus Edelstahl 18/10 mit Metall-
deckeln, spülmaschinengeeignet. Für alle Herdarten geeignet. Ohne Deckel. Art.: 1266760

Bestehend aus:
• Kochtopf ø ca.
  16, 20, 24 cm
• Bratentopf  
  ø ca. 20 cm
• Stiltopf ø ca. 16 cm
• Servierpfanne  
  ø ca. 28 cm

MADE IN 
GERMANY

6-teilig

479.-
679.- UVP



99.99
119.99 UVP

Antihaft-Effekt

99.99
119.- UVP

Antihaft-Effekt

S P E I S E W E L T E N

Die Natur liefert oft die besten Inspirationen und dient 
immer wieder als Vorbild. Dies gilt auch für die levital 
Beschichtung, die durch den Abperl-Effekt der Lotus-
blätter inspiriert ist: winzige Noppen auf der 
Blattoberfläche sorgen dafür, dass nichts haften bleibt. 

ANTIHAFT-BESCHICHTUNG
NACH DEM VORBILD DER NATURNACH DEM VORBILD DER NATUR

Pfanne Ceratal Comfort 
ø ca. 28 cm  Beschichtung aus 

Keramik auf Wasserbasis mit 
sehr gutem Antihaft-Effekt, in-

duktionsgeeignet. Art.: 1300657

Pfanne levital Comfort,
 ø ca. 28 cm mit Levital®+ 

Beschichtung, induktions-
geeignet. Art.: 1276490

Pfanne Adamant Comfort, 
ø ca. 28 cm auch für Induktion. 

Art.: 1151775

Kratzfeste Beschichtung für 
knuspriges Anbraten Rösten 
und schonendes Braten von 
empfindlichen Speisen,

für gesundheitsbewusstes, schonendes & 
krosses Braten 

von Gemüse, Eierspeisen und Fleisch

levital 
Beschichtung

für Braten und Anbraten 
- auch mit wenig Fett

PFAS-Frei

Grill-Effekt

Kratzfeste Beschichtung

79.99
119.- UVP

IF
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GUGUSSSSSERIE, CRÈME FRANCE.SERIE, CRÈME FRANCE.

Bräter, 
ø ca 20 cm.
Art.: 1399429

Bräter, 
ø ca 26 cm.
Art.: 1399430

179.99
355.- UVP

129.99
249.- UVP

Bräter, ø ca. 31 cm.
Art.: 1399431 199.99

395.- UVP



Auflaufform, 
in Ofenrot, Schwarz oder Kirschrot, ca. 23 cm. 
Art.: 1399462

Le Creuset Guss Sauteuse & Auflaufform aus Steinzeug,
Guss  Sauteuse Ø ca. 24 cm in Ofenrot, Schwarz oder Kirschrot, 
passend dazu Auflaufform aus Steinzeig ca. 23x23 cm. 
Art.: 1346864,1229144, 1399457, 1399462, 1399461, 1399459

S P E I S E W E L T E N

IF
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S P E I S E W E L T E N

Sauteuse

129.-
Ø ca. 24 cm
 Art.: 1346864

265.-UVP

25.99
52.- UVP



IF
S_

20
25

52

Gewürzkarussel Rondo, Drehständer mit 8 ungefüllten Gläsern, 
Deckel mit 3-fach verstellbarer Dosierwahl und beschreibbaren 
Aufklebern, Ø 19 cm, H. ca. 17 cm, hochwertiger Kunststoff/Glas. 
Art.: 1323190

24.99
34.99 UVP

3-fach verstellbare 
Dosierwahl

Milano Pfanne, 
beschichtet mit abnehmbaren Griff, 
dadurch auch für den Ofen geeignet.

39.99
74.99 UVP

Milano Pfanne 28 cm
Art.: 1219107

Milano Pfanne 20 cm 
Art.: 1294352

24.99
49.99 UVP

Milano Pfanne 24 cm 
Art.: 1219106 

29.99
64.99 UVP

Topfset San Remo, 5-tlg., mit Glasdeckel, Edelstahl, 
für alle Herdarten geeignet, inkl. Induktion. Best. aus: 
1x Kochtopf, Ø ca. 16, 20 und 24 cm, Bratentopf, 
Ø ca. 20 cm, Stielkasserolle, Ø ca. 16 cm. Art.: 1310646

129.-
249.- UVP 5- teilig

Mit abnehmbaren Griff



S P E I S E W E L T E N

Extrem harte, verschleißfeste Oberflächenstruktur für 
Edelstahlpfannen. Langlebiger, leicht aktivierbarer 
Antihaft-Effekt. Spülmaschinen- und backofengeeig-
net. Hält äußerst hohen Temperaturen stand. Perfekt 
für scharfes Anbraten und krosseste Bratergebnisse.

hochwertiger rostfreier recycelter Edelstahl 18/10. 
Energiesparender ecotherm® Allherd-Alumini-
um-Kapselboden. Extrem harte und besonders 
kratzfeste UniverSUS-Oberflächenstrukur. Ohne 
PFAS oder PTFE. Einsatz von Metallwendern 
möglich. Aktivierbarer natürlicher Antihaft-Effekt 
durch die Zugabe von Speiseöl. Hochwertige, 
robuste Gussgriffe. Hitzebeständiger, bruchsich-
erer Güteglasdeckel. Stabilisierender Schüttrand. 
Äußerst hitzebeständig bis 500 °C. Geeignet für 
alle gängigen Herdarten, inkl. Induktion und Glas-
keramik-Kochfelder.   Art.: 1388742-45

Wokpfanne, 
ca. 28 cm. Art.: 1388741

Schmorpfanne 
mit Deckel, 
in Ø 24cm und 
Ø 28 cm erhältlich.

Bratpfanne 20 cm, 
in den Größen 24, 28 
und 32 cm erhältlich.

UM WELTEN BESSER ALS BESCHICHTETUM WELTEN BESSER ALS BESCHICHTET
UNIVERSUS Top-

Innovation

Antihaft-Effekt
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Topfset Fusiontec Black, 4-tlg., 
best. aus: je 1x Fleischtopf ø ca. 20 
und 24 cm, Bratentopf ø ca. 20 cm 
und Stielkasserolle ø ca. 16 cm. 
Art.: 1200432

Topf-Set

 Art.: 1200432

integrierte Sieböffnungen 
zum Abgießen von Wasser

wärme-
reduzierende 
Hohlgriffe

4-teilig

359.-
589.- UVP



Starter-Set, Diadem Plus, 10-tlg., Fleischtopf, ø ca. 16 cm 
mit Deckel, Fleischtopf, ø ca. 20 cm mit Deckel. Fleis-
chtopf, ø ca. 24 cm mit Deckel, Stielkasserolle, ø ca. 16 cm, 
Pfanne, ø ca. 18 cm, Pfanne, ø ca. 28 cm, 1 Schneidbrett, 
2 Messer und 1 Schere. Töpfe und Pfannen für alle Herd-
arten geeignet, auch für Induktion. Art.: 1018836 199.99

549.- UVP

Inklusive
· Topfset 4-tlg.
· 2 Pfannen
· Schneidbrett
· 2 Messer
· Schere

10-teilig

Willkommen in der Zurbrüggen Kochschule 
- Ihrem kulinarischen Erlebnisraum! Tauchen 
Sie ein in die Welt der Aromen und lernen Sie 
in geselliger Runde, köstliche Gerichte zuzu-
bereiten. Sammeln Sie gemeinsam kreative 
Inspirationen in einladender Atmosphäre!

 EINE REISE IN DIE  EINE REISE IN DIE 
WELT DER AROMEN!WELT DER AROMEN!

Jetzt Scannen
 und mitkochen! 

Aktuelles Kursangebot:

05.04.2025 | 14 UHR | PREIS 89.-
Reise nach Sri Lanka

S P E I S E W E L T E N
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10. Topfset Multi Ply, 4-tlg. 
aus Edelstahl, mit einem Aluminiumkern. Best. aus:  
Kochtopf Ø 20,24 cm, Stieltopf Ø 16 cm, Bratpfanne Ø 24 
cm, spülmaschinengeeignet. Art.: 1397110

4-teilig

159.-
499.90UVP
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3-teilig

Pfannenset Elegance, 
3-tlg. antihaftbeschichtet, 
ca. Ø 20, 24, 28 cm. Art.: 1298116

89.99
179.-UVP

Topfset Elegance 6tlg., 
bestehend aus: Kochtopf Ø16, 20, 24 cm, 
Bratentopf Ø 20cm mit Decklel, Stielkasserolle 
Ø 16 cm und Pfanne Ø 24cm, backofen und 
spülmaschinengeeignet, für alle Herdarten 
geeigent auch für Induktion. Art.:1391700

129.- 6-teilig
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S P E I S E W E L T E N

Bräter Oval Elegance, 
3-tlg. aus 18/10 Edelstahl, Bräter 
Ø ca 38 cm, Gourmetpfanne mit 
Antihaftversieglung, auch als 
hoher Deckel für den Bräter ver-
wendbar, Backofen geeignet bis 
260 °C, auch für alle Herdarten 
geeignet. Art.: 1390123

Inhalt ca. 8 Liter 99.99
199.-UVP

Wok Elegance, 
ca. Ø 32 cm, aus 18/10 Edelstahl, Antihaft-
beschichtung, für alle Herdarten geeigent, 
auch Induktion, spülmaschinengeeignet. 
Art.:1390124

59.99
129.-UVP

AM KOCHEN
FREUDE

299.-UVP

erhältlich ab Mai
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Isolierkanne EM77, 1,0 Liter, zeitloses, 
klassisches Design. Mit Glaseinsatz. Höhe 
ca. 31cm, versch. Farben. Art.: 1277346-49

79.99
99.95 UVP

Wasserkocher,  
Inhalt ca. 1,5 Liter. Art.: 1277782-84

49.99
79.95 UVP

DESIGN FÜR JEDEN TAGDESIGN FÜR JEDEN TAG
ELEGANTES
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S P E I S E W E L T E N

79.99

HOME 
SMART

Sensor Abfallsammler, ca. 30 l, mattschwarz, 
mit Bewegungssensor für automatisches Öffnen. 
Art.:1413736

Highlight 
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45.99

Teekanne Yuna, ca. 1,2 Liter. 
Ohne Deko. Art.: 1400749

27.99

Milch- und 
Zucker-Set Yuna,
3-tlg.
Art.: 1400753

3-tlg.

o. Abb.: Becher-Set Yuna,
2-tlg. Art.: 1400752       24.99

Tassen-Set Yuna,
2-tlg. Art.: 1400750

19.99 2-tlg.

& EINFACH GENIE& EINFACH GENIESSSSENEN
ZUR RUHE KOMMEN
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G E N U S S W E L T E N

Isolierkanne 
Studio Allure  
 Art.:  1357236 89.99

109.95 UVP

129.-
149.95 UVP

Isolierkanne Juwel,            
in den Farben kupfer, silber oder gold. 
Art.: 1357241,-42

0,65Liter 1Liter

1,5Liter

ca. 1L. Art.: 1266534-42            54.95 UVP  44.99

ca. 1,5L. Art.: 1266535	      64.95 UVP  54.99

Isolierkanne Sky, 
in verschiedenen Farben 
und Edelstahl in 3 Größen 
erhältlich. Art.: 1266533

39.99
49.95 UVP

0,65Liter



Karaffen-Set Fresca, 7-tlg. aus Kristallglas, 
best. aus: 1x Karaffe 1l mit Schwingdeckel 
und 6x Trinkglas ca. 548 ml. Ohne Deko. 
Art.: 1104571 

39.99
91.65 UVP

7-teilig
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Saft-Set Convention 6-tlg., 
aus Glas, spülmaschinengeeignet. Ohne Deko. Art.: 955982

17.99
35.70 UVP

6-teilig

ZUM PICKNICK
EINLADUNG

Mio Vino, spülmaschinengeeignet, bruchfest, Made in Germany. 

Rotweinglas, 4-tlg.
Art.: 1410633

Weißweinglas, 4-tlg. 
Art.: 1410634

Sektglas, 4-tlg.
Art.: 1410635 

Becherset, 4-tlg.
Art.: 1410634

19.99
25.95 UVP

je Set-Preis

MADE IN 
GERMANY



Kristallglas-Set Melodia, 18-tlg., best. aus: 
je 6x Kelchglas, Sektglas und Becher. Art.: 1340716   

Karaffen-Set, 
Kristallglas. Art.: 1340724

Whisky-Set Maori, 
6-tlg. Art.: 1340719 IF

S_
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25
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G E N U S S W E L T E N

je 2.- 19.99
59.- UVP

Gläser auch 
einzeln erhältlichMelodia Kristallbecher  

Art.: 1421019, 022, 023

39.99
49.99 UVP

18-teilig 14.99
59.- UVP

6-teilig

3-teilig
in 3 verschiedenen 
Größen erhältlich
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BEGLEITER
STILVOLLE

Trinkbecher Set 3-tlg., 
aus Kristallglas, spülmaschinengeeignet. Art.: 1389039

I N  D E R  F I L I A L E

3-teilig
39.99

62.35 UVP

Whiskybecher Ethno, 
4-tlg., ohne Deko. Art.: 1295458 

4-teilig

19.99
24.90 UVP

GEHT’S NICHTGEHT’S NICHT
FRISCHER 

99.99
149.- UVP

Profi-Saftpresse Amalfi 
aus schwerem Metall, 
mit Saugfüßen, Trichter  
und Presskegel sind 
spülmaschinengeeignet. 
Art.: 1303109

auch als Longdrink-set erhältlich. 19.99 Art.: 1295459



4-teilig

Ab Mitte April erhältlich

Weinkelch Noblesse, aus Kristallglas. Art.: 1189261

Becherset Noblesse, 
18-tlg. aus Kristallglas, 
spülmaschinengeeignett. Best. 
aus: 6x Wasser-Glas, ca. 245 ml, 
6x Whiskybecher, ca. 295 ml 
und 6x Longdrink-Glas, ca. 375 
ml, ohne Deko. Art.: 1159645

IF
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18-teilig

17.99
19.90 UVP

49.99
116.55 UVP

5.99
7.90 UVP

14.99
31.85 UVP

Cocktail-Set Noblesse 
best. aus: 2 Gläsern  
inkl. Glastrinkhalmen.  
Art.: 1328348

4-teilig

24.90Becher-Set Noblesse 
Rauchgrau, best. aus 4  Whiskygläsern. 
Art.: 1420124

Stamper Set Noblesse 4 tlg., 
Füllmenge ca. 55 ml, spülmaschinengeeignet. 
Art.:1153337

47.80 UVP



8-teilig

Dinner-Set Caviar black, 
8-tlg. aus Porzellan.
Art.: 1258790

49.99
115.60 UVP

Alles solange der 
Vorrat reicht

mikrowellen-
geeignet

Bestehend aus: 
-4 Speisetellern
- 4 Schalen

66
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Salatschüssel-Set, 
aus Akazie. Art.: 1353868
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G E N U S S W E L T E N

je 19.99
26.99 UVP

Steak-/Servierteller Worker, 
rund oder eckig, ca. 30x22 cm. 
Art.: 1302996,7

ANGERICHTETANGERICHTET
ROBUST

Der Blickfang
bei jedem Essen

je 29.99
34.99 UVP

Inklusive
Salatbesteck

Salatschüssel
29.99

54.99 UVP

Pfeffer oder Salzmühle Westerland, 
aus Buche, Präzisons-Mahlwerk aus 
Hochleistungskeramik, auch für andere 
Gewürze sowie getrocknete Kräuter gee-
ignet, in verschiedenen Farben erhältlich. 
Art.: 1391613,-24

PERFEKT ABGESCHMECKT! ABGESCHMECKT! 
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1. Bowl Schale, Ø ca.14 cm.	     7.99

2. Schale flach, Ø ca.16 cm.     	     7.99

3. Poke Bowl, Ø ca.18 cm. 	     9.99 

4. Teller tief, Ø ca.18 cm.	     9.99

5. Kaffeebecher		      7.99

6. Dessertteller, Ø ca. 22 cm.	     8.99

Steingut aus Portugal Hochwertiges Geschirr in versch. Farbvarianten. Jedes Teil ein Unikat zum 
individuellen Kombinieren.

7. Essteller, Ø ca. 27 cm.	           11.99

8. Salat Schale, Ø ca. 22 cm.	           15.99

9. Servierplatte/Teller, ca. 23x16 cm.      11.99

10. Servierplatte/Teller, ca. 32x23 cm.  17.99

11. Servierplatte/Teller, ca. 40x29 cm.   24.99



Jedes Teil ein Unikat je 39.99
84.95 UVP

Windlicht 
ø ca. 23 cm.
Art.: 1186424

Schale 
ø ca. 28 cm.
Art.: 1202846

Serie Toscana, 
Glas mit Teak. Ohne Deko.

Kelchglasset Puccini, 18-tlg. best. 
aus: je 6x Weißweinglas, Rotweinglas 
und Sektglas, kristallklares Teqton-Glas, 
spülmaschinengeeignet. Art.: 1048547

Glasset Optik 12-tlg. 
Glas, ohne Deko. Art.: 995466, 1048544

12-tlg.

16.99
30.- UVP
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G E N U S S W E L T E N

59.99
125.10 UVP18-tlg.



Kelchglasserie Georgia, verschiedene Gläser in den Farben: 
rosa, rauchgrün, rauchbraun und klar erhältlich. Art.: 1183431-46

KOMM, 
SCHENK MIR EIN! SCHENK MIR EIN! 

Klarglas 
Becher je 2.99
Stilglas je  3.99

farbig
Becher je 3.99
Stilglas je  4.99

in verschiedenen Farben

70
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Highlight 

19.99
39.90 UVP

2er-Set

Limoncello Sommertau 2er Set , 
Füllmenge ca. 0,54l, spülmaschinengeeignet. 
Art.: 1371363
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Sommersonett Sprizz, 
2er-Set. Art.: 1330400

19.99
39.90 UVP

2er-Set

SOMMERRAUSCH 
SOMMMERTAU & SOMMERSONETTSOMMMERTAU & SOMMERSONETT



Salat-Set Flow, 
3-tlg. aus Porzellan. 
Art.: 579920  
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Kombiservice Basic-White, 
30-tlg. aus Premium-Porzellan, 
für 6 Personen, mikrowellen- und 
spülmaschinengeeignet. Best. 
aus: je 6x Suppenteller, Speise
teller, Kaffee-Obere, Kaffee-Un-
tere, Frühstücksteller. Art.: 1001553

MADE IN 
GERMANY

30-teilig

149.-
329.- UVP

Auch in Einzelteilen
erhältlich

Starter-Set Vapiano 6-tlg., Porzellan, 
je 2x Pasta-, Salat- und Suppenschalen. 
Ohne Deko. Art.: 1155916 49.99

84.90 UVP

49.99
89.90 UVP

2x

2x

2x

6-tlg.

3-tlg.
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149.-
274.80 UVP

Frühstücksservice 
Perlemor Sand,  
12-tlg. für 4 Personen geeignet, 
mikrowellen und spülmaschinen-
geeignet. Art.: 1390522

Tafelservice Perlemor Sand, 
8-tlg., für 4 Personen geeignet, 
mikrowellen- und spülmaschinengeeignet. 
Art.: 1390521

12-tlg.

8-tlg.

129.-
199.20UVP
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Kombiservice Lido Blackline 
30-tlg. aus Porzellan, für 6 Personen, 
spülmaschinen- und mikrowellengeeignet. 
Art.: 1089531

30-teilig

MADE IN 
GERMANY

169.99
491.60 UVP

Kombiservice 
Lido Blackline, 
30-tlg., eckig, aus 
Porzellan, 
für 6 Personen. 
Ohne Deko. 
Art.: 1209088

139.-
443.50 UVP
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Seltmann Weiden Serie AMINA, 
Neu im Programm Porzellanserie 
AMINA in verschiedenen Farben.

umfangreiche

Artikelauswahl
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Kaffeeservice Grey Lines, 18 tlg. 
aus Porzellan, für 6 Personen, 
spülmaschinen und mikrowellen-
geeignet. Art.: 1389219

129.-
256.80 UVP18-teilig

Tafelservice Grey Lines, 12-tlg, 
best. aus: 6 Speise und 
6 Suppenteller. Art.: 1389220

139.-
238.80 UVP

12-teilig
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19.99
29.50 UVP

Longdrink Becher Set 
Lifestyle, Art.: 1242849 

Rotweinglasset Lifestyle, 
4-tlg., Inhalt je Glas ca. 630 ml, 
spülmaschinenfest. Art.: 1242847 

19.99
29.50 UVP

19.99
29.50 UVPWeißweinglasset Lifestyle, 

4-tlg., Inhalt je Glas ca. 440 ml, 
spülmaschinenfest. Art.: 1242848

19.99
29.50 UVPChampagner-/Sektglas 

Set Lifestyle, Art.: 1242850

19.99
29.50 UVPBecherset Lifestyle, 4-tlg.,  

Inhalt je Glas ca. 340 ml, spülmaschinenfest. 
Art.: 1242849

24.99
32.90 UVPKaraffe Lifestyle, 

ca. 1l. Art.: 1242846 

DINIEREN
EDEL
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Kombiservice Lucca, 24 tlg. 
für 6 Personen. 
Art.:1391109, 1189158 69.99 24-teilig
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Kombiservice Provence, 30-tlg. 
aus Porzellan, bestehend aus: 6 Kaffeebechern ca. 30 cl, 6 Müslischalen ca. 14,9 cm, 
6 Desserttellern ca. 21 cm, 6 tiefen Tellern ca. 19,5 cm, 6 flachen Tellern ca. 27,3 cm, 
spülmaschinen- und mikrowellegeeignet. Art.: 1391106 99.99

LEICHT GEMACHT
KOMBINIEREN

30-teilig
Bestehend aus:
· 6 Keffeebecher
· 6 Müslischalen
· 6 Desserteller
· 6 tiefe Teller
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Cromargan® Edelstahl rostfrei 18/10,  
für 12 Personen. Art.: 1258287

60-teilig

42-teilig

159.-
299.- UVP

79.99
229.- UVP

Besteckset Beverly, 42-tlg.
Art.: 1190008

Bestehend aus:
· 6 Kuchengabeln
· 6 Esspressolöffel
· 6 Eis-/Latte-/  
  Machiatolöffel

139.99
349.- UVP

60-teilig

119.-
299.- UVP

60-teilig

Besteck Redondo, 60-tlg.,  
Edelstahl 18/10, spülmaschinen-
geeignet, für 12 Personen. 
Art.:  1352160

Matt
Besteck Senses, 60-tlg. 
aus 18/10 Edelstahl, für 12 Personen, 
spülmaschinenfest. Art.: 1161292
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Kombiservice Saigon 30-tlg. 
New Bone China Porzellan.
Art.: 1391107

69.99
30-teilig



Kombiservice Skagen, 30-tlg. 
aus hochwertigem Porzellan, 
spülmaschinenfest und 
mikrowellengeeignet. Art.: 1231934

149.-

Bestehend aus:
· 6 Kafeebecher
· 6 Müslischalen
· 6 Frühstücksteller
· 6 Suppenteller
· 6 Essteller

82
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Glasserie Romance, Kristallglas, mit hochwertiger 
Pantografieverzierung, spülmaschinengeeignet. Art.: 1502,4

Becher je 
5.99

je 5.99
Rotweinglas, 
Weißweinglas
 oder Sektkelch

ROMANCEROMANCE
GLASSERIE
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1. Bowl Schale, Ø ca. 14 cm. 7.99 2. Schale flach, Ø ca.16 cm. 7.99 3. Poke Bowl, Ø ca. 18 cm. 9.99 4. Teller tief, Ø ca.18 cm. 9.99  
5. Kaffeebecher 7.99 6. Dessertteller, Ø ca. 22 cm. 8.99 7. Essteller, Ø ca. 27 cm. 11.99 8. Salat Schale, Ø ca. 22 cm. 19.99  
9. Servierplatte/Teller, ca. 23x16 cm. 11.99 10. Servierplatte/Teller, ca. 32x23 cm. 17.99 11. Servierplatte/Teller, ca. 40x29 cm. 24.99
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MIX AND MATCHMIX AND MATCH
Steingut aus Portugal Hochwertiges 
Geschirr in versch. Farbvarianten. Jedes Teil 
ein Unikat zum individuellen Kombinieren.

NACH IHREN EIGENEN NACH IHREN EIGENEN 
GESCHMACKGESCHMACK

KREIEREN SIE
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Kaffeeservice 12-tlg. 
oder Tafelservice 18-tlg.

je 79.99
173.82 UVP

Porzellan-Serie Casa, 
charmanter Vintage-Look 
mit Unikat-Charakter, 
spülmaschinenfest.

Kaffeeservice Casa, 
18-tlg. Best. aus: 
6x Kaffeebecher, 
6x Müslischalen, 
6x Dessertteller. 
Art.: 1183817

12-teilig

Tafelservice Casa, 
12-tlg. Best. aus: 
6x Suppen Bowl, 
6x Essteller. Art.: 1183819 
173.88 UVP 18-teilig

CHARME
VINTAGE



24.99

27.99

19.99

Hochwertiges Klarglas mit 
geschliffenem Rand, 
diverse moderne Formen. 
 Art.: 1270254-58
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S_

20
25

87

G E N U S S W E L T E N

17.99

14.99

29.99

24.99

Vase Fano, 
ca. 27 cm hoch. 
Art.: 1318673

19.99

ca. 12x20 cm. 13. 99 Art.: 1369193/4

ca. 18x16 cm. 14. 99 Art.: 1369191/2 ca. 15x40 cm. 19. 99 Art.: 1369197/8

ca. 15x25 cm. 15. 99 Art.: 1369195/6

Trendige Vasen, 
aus Glas in grau und Grün 
in diverse Größen erhältlich. 
Ohne Deko.
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AKZENTUIERT
PERFEKT

Service Loft, Nordic Colours

Tafelservice, 12-tlg.
Best. aus: 6x Essteller, 
6x Suppenteller. Art.: 1237493 139.-

224.40 UVP12-teilig

Kaffeeservice, 18-tlg.
Best. aus: 6x Tasse, 6x Bowl, 
6x Dessertteller. Art.: 1237495 149.-

283.80 UVP18-teilig
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Tafelset Nature 12-tlg.     
best. aus: 6x Suppenteller,  
6x Essteller. Art.: 1280183

12-teilig

129.-
238.80 UVP

Kaffeeset Nature 18-tlg.  
best. aus: 6x Becher, 6x Dessert-
teller, 6x Müsli Bowl. Art.: 1280181

18-teilig

149.-
265.80 UVP

Thomas Nature
rustikal und hochwertig, Material Steinzeug im
Handmade-Look und handglasiert.
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Snack-Set 
aus Steingut mit Akazienbrett, 
 in verschiedenen Ausführungen erhältlich.
Art.: 1423556-59

12.99
14.99 UVP

Snack-Set 

Solange der 
Vorrat reicht!
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B/H/T ca. 20x20x70 cm....... 59.99 	   Art.:1415463  

B/H/T ca. 13x13x30 cm....... 19.99 	   Art.:1415462  

B/H/T ca. 13x13x20 cm....... 15.99 	   Art.:1415461

B/H/T ca. 25x18x41 cm....... 29.99 	   Art.:1415460 

B/H/T ca. 20x16x32 cm....... 24.99 	   Art.:1415459

IN DER NATUR
WOHNZIMMER

Laterne,
aus Stahl, mattschwarz, 
ohne Deko.

Für In-, und 
Outdoor geeignet

Ab Mitte 
April erhältlich!
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29.99
39.95 UVPShoppingbasket 

Olive. Art.: 139111414.99
18.95 UVPShopper M Leopard Stone, 

aus Polyester, wasserabweisend, 
Öffnung mit Reißverschluss.  
Art.: 1391121

69.99
99.95 UVPCityshopper,

Olive. Art.: 1391117

Crrycruiser Frame Leopard, 
aus Polyester, wasserabweisend, 
Aluminiumrahmen, herausnehm-
bares Innenfutter. Art.:1391122 99.99

139.95 UVP

39.99
55.95 UVP

Carrybag Leopard Stone 
mit schwarzem Gestell. 
Art.: 1391119

DEIN PERFEKTER 
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Inklusive

TSA-Zahlenchloss

In verschiede
nen 

Farben erhält
lich

ca. 60 cm hoch. 
Art.: 1410825 49.99

109.95 UVP ca. 50 cm hoch. 
Art.: 1410824 39.99

89.95 UVP

ca. 70 cm hoch.
Art.: 1410826 59.99

139.95 UVP

19.99
29.95 UVP

Reise/Sporttasche,
stapazierfähig 
Polyestergewebe.
Art.: 1410823, 1410827,

1410831

Koffer/Trolly,
aus robustem 
ABS-Kunststoff.
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BBQ Gasgrill Videro G3 Pure,
Gehäuse aus pulverbeschichtetem 
Stahl. Grillfläche ca. 60x45 cm, 
Warmhaltefläche ca. 60x16 cm, 3x 
Edelstahl-Hauptbrenner. Art.: 1228981  

399.-
699.- UVP

IST ERÖFFNET
DIE GRILLSAISON

Passende 
Abdeckhaube 
Art.: 1263202 49.99

74.95 UVP
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Abdeckhaube
Art.: 1414594

59.99
89.95 UVP

BBQ Station Videro G4-S, 4 Hauptbrenner aus Edelstahl, Primezone im 
Seitentisch, mit Seitenbrenner, Beidseitig klappbare Seitentische, Inkl. 
Besteckhalter, Großes Deckelthermometer, inkl. Abdeckhaube. Art.:1398165 699.-

1088.95 UVP

IM GRÜNENGENUSS
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Zurbrüggen 
Wohn-Zentrum GmbH
Hans-Böckler-Str. 4
59423 Unna

27755 Delmenhorst
Seestr. 7, 

Tel. 04221/920-920
Mo-Sa 10.00-19.00 Uhr

59302 Oelde
Von-Büren-Allee 20, Tel. 

02522/9200-0
Mo-Sa 10.00-19.00 Uhr

44625 Herne
Am Westerfeld 1, 

Tel. 02323/1474-0
Mo-Sa 10.00-19.00 Uhr

33609 Bielefeld
Herforder Str. 306, 
Tel. 0521/9712-120

Mo-Sa 10.00-19.00 Uhr

59423 Unna
Hans-Böckler-Str. 4, 
Tel. 02303/208-208

Mo-Sa 10.00-19.00 Uhr

Unsere Verkaufshäuser:

Modell-, Farb- und Musterabweichungen sowie Preisirrtümer u. Liefermöglichkeiten vorbehalten, alle Maße sind ca.-Maße, alle Preise sind Barpreise in EUR, ohne Deko und Zubehör. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen.

www.zurbrueggen.de

Gasgrill Allflame Hero 4, 
mit 4 Heatspire Brennern aus Edelstahl, integ-
rierter Backburner, Grillroste aus emailliertem 
Gusseisen, Gasdruckregler mit integrierter 
Schlauchbruchsicherung. Art.: 1414595

899.-
999.- UVP

INNOVATIVES BRENNSYSTEMINNOVATIVES BRENNSYSTEM
SETZT NEUE MASSSTÄBE
Perfekte Hitzeverteilung  
Dank 4 Heatspire Brennern
Gleichmäßige Wärmeverteilung 
am Grillgut:
· Konsistente Garstufen
· Gleichmäßige Bräunung
· Perfekt gegartes Fleisch,  
  innen wie außen

Großer Glaseinsatz 
im Deckel für mehr 

Durchblick im Garraum  

beleuchtete 
Drehknöpfe

Gehäuse aus 
pulverbeschichtetem 

Stahl

Inklusive Besteckhalter
4 Heatspire Brenner

integrierter Backburner

Warmhalterost ca. 70x 16 cm
Grillfläche ca. 70x 45 cm
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